3轴用  JXC92 系列 4轴用  JXC73/83/93 系列
原点0
10
20
30
40
50
10 20 30 40 50

JXC92 系列
JXC73/83/93 系列
型号表示方法
控制器单体
控制器单体
JXC
JXC
3
3
适用执行器
适用执行器
请参见官网
“产品目录”。
电动执行器/出杆型　LEY 系列
电动执行器/带导杆出杆型　LEYG 系列
电动执行器/无杆型　LEF 系列
电动滑台　LES/LESH 系列
电动摆台　LER 系列注)
电动执行器/小型　LEPY/LEPS 系列
电动夹爪(2爪型、3爪型)　LEH 系列
注) 连续回转(360°)规格除外。
※ 执行器附带执行器电缆，请另行订购。
(例：LEFS16B-100B-S1)
※关于执行器的“速度 · 搬运重量”图表，请参见本公司官网上“产品目录”中的电
动执行器“LECPA的场合”。
4轴型
4轴型
I/O电缆/安装方法
记号 I/O电缆 安装方法
1 1.5m 螺钉安装
2 1.5m DIN导轨
3 3m 螺钉安装
4 3m DIN导轨
5 5m 螺钉安装
6 5m DIN导轨
7 无 螺钉安装
8 无 DIN导轨
※带2根I/O电缆。
安装方法
记号 安装方法
7 螺钉安装
8 DIN导轨
输入输出规格
记号 输入输出规格
7 NPN
8 PNP
EtherNet/IPTM型
4轴步进电机控制器